
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu nagłośnienia do Sali Koncertowej Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie przy ul. Chopina 30 wraz z

jego instalacją i uruchomieniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: FILHARMONIA PODKARPACKA IM. ARTURA MALAWSKIEGO W RZESZOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279798

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Fryderyka Szopena 30

1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 862 84 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.ziaja@filharmonia.rzeszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.filharmonia.rzeszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalność kulturalna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00340045/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 14:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00323445/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Zamawiający wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
- oficjalne karty katalogowe producenta oferowanych urządzeń, tj. karty katalogowe, instrukcje techniczne wydane przez
producenta oferowanych przez Wykonawcę urządzeń lub pochodzące z oficjalnej strony internetowej producenta;

Po zmianie: 
Zamawiający wymaga złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych:
- oficjalne karty katalogowe producenta oferowanych urządzeń, tj. karty katalogowe, instrukcje techniczne wydane przez
producenta oferowanych przez Wykonawcę urządzeń lub pochodzące z oficjalnej strony internetowej producenta;
- zrzut z ekranu dedykowanego oprogramowania sterującego urządzeniami i systemem;

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00340045/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-09-12 11:00

Po zmianie: 
2022-09-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-12 11:30

Po zmianie: 
2022-09-14 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-11

Po zmianie: 
2022-10-13

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00340045/01 z dnia 2022-09-08

2022-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu nagłośnienia do Sali Koncertowej Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie przy ul. Chopina 30 wraz z jego instalacją i uruchomieniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: FILHARMONIA PODKARPACKA IM. ARTURA MALAWSKIEGO W RZESZOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279798
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Fryderyka Szopena 30
	1.4.2.) Miejscowość: Rzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 35-959
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 862 84 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: b.ziaja@filharmonia.rzeszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.filharmonia.rzeszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00340045/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-08 14:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00323445/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



